


















Ø1200
Sistn95,68

91,21
4,47Bet.

PVC Ø200,
i=0,5%, L=3,0 m

1.0

Ø1200
S-1 95,30

91,34
3,96Bet.

95,45
91,52
3,93

PVC Ø200,
i=0,5%, L=20,0 m

95,37
91,66
3,71

95,75
91,89
3,86

2.0

Przecisk sterowany w rurze 
osłonowej PE100, SDR11, 
Ø355x32.2, L=2,5 m

Niniejszy wydruk jest zgodny z oryginałem mapy do celów 
projektowychnr P.1434.20303.2058nia 21.03.2020 r. 
Oznaczenie kancelaryjne zgłoszenia pracy geodezyjnej: 
KERG 124-189/20 Ldz. 6640.1122.2020

Skala: 1:500
Obręb: 0027 Wołomin
Gmina: 143412_4 Wołomin
Mapa aktualna na dzień 20.02.2020 r.
w granicach oznaczonych kolorem zielonym

92,79

Wykonawca USŁUGI PROJEKTOWE HANNA SZUSTECKA
96-500 Sochaczew, ul. Porzeczkowa 20

NIP-837-116-52-02, tel./fax.46-862-42-10

Inwestor

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 1-go Maja 
na odcinku od ul. Rejtana do wysokości dz. ew. 

nr 31/4 obr. 32 w Wołominie 

- dz. nr 8 obręb ewid. 32 Wołomin

Obiekt
Kat. obiektu

Adres

Nazwa
opracowania

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Graniczna 1, 05-200 Wołomin

Nazwa rys.

2

Projektował inż.

Hanna Szustecka

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Nr. upr. bud.:

57/90 Sk-ce

1-2

Faza oprac: Branża:

Sanitarna

Skala:

1:500

Data: Nr

rys.:

dz. nr ewid.: 8
   obręb ewid. 32 Wołomin  

w jednostce ewid. 143412_4 Wołomin,

Sprawdził/a mgr inż.

Magdalena
Najmrocka

Nr. upr. bud.:

12/96

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ
XXVI

LEGENDA
Projektowana trasa kanalizacji saniternej 
grawitacyjnej PVC-U Ø200

Zakres opracowania map do celów proj.

Numer odcinka sieci 

Rzędna terenu/rzędna dna studni (kanału)
/zagłębienie

Średnica przewodu (kolektora) głównego 
grawitacyjnego kan. sanit. z rur PVC-U lite

Spadek przewodu głównego kan. sanit. 
Odległość między studniami lub do granicy 
ewid. działki mierzona w osiach studni 

L=5,0 m
i=5,0%

Ø200

90,53
88,36
2,17

1.0

S-1 Numer studni
Średnica studni 
Materiał studni - Typ kinety studni

Ø1200

Bet

Zakres ewidencyjny działek objętych 
opracowaniem przez które przebiega 
projektowana sieć kanalizacji sanitarnej

Projektowany przewiert sterowany w rurze 
osłonowej z rury PE100, SDR11, PN16,  
Ø355x28 
Projektowana trasa kanalizacji saniternej 
grawitacyjnej PVC-U Ø200 wraz z odrzutami 
bocznymi PVC-U Ø160 - w dr. woj. nr 634 wg. 
odrębnego opracowania i pozwolenia na 
budowę

95,30
91,44
3,86

95,30
91,32

3,98










































